МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3

ГОРОДА КРОПОТКИН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН

ИНН  2313012819                                                                 ОГРН  1022302300833

352380 РФ, Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин,

ул. Пролетарская / пер. Лосевский,  № 118 / 27  тел.,факс (86138) 6-18-67 Е- mail: DOU3KRO@yandex.ru

ПРИКАЗ  № 70-АХ

г. Кропоткин                                                                           «12» апреля  2021 г.

 «О запрете репетиторства»
        В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»* Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ « Об образовании в РФ», на основании

письма министерства образования, науки и молодежной политике

Краснодарского края от 20.02.2017 года № 47-2643/17-11« О незаконных

сборах денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве",

приказываю:

1. Изучить данную информацию, проанализировать состояние работы в

МБДОУ.

2. Запретить педагогам репетиторство со своими воспитанниками.

3. Исключить возможность использования площадей МБДОУ для

репетиторства.

4. Разместить планы работы по недопущению незаконных сборов в

МБДОУ на сайте учреждения.

5. Разместить в холлах, других доступных для родителей местах МБДОУ

ящики для обращения по предупреждению коррупции.

6. Периодически проводить анкетирование родителей (законных

представителей) по вопросам привлечения родительских средств с целью

оценивания обстановки в МБДОУ. Целесообразно анкетирование проводить

два раза в год в начале и конце учебного года.

Ответственный: старший воспитатель Ляшко Т.Н.

7. Информацию об анкетировании размещать на стендах и интернет сайте

ДОУ.

Ответственный: старший воспитатель Ляшко Т.Н.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с-к/в № 3                                    А.А. Сокол

	В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»* Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ « Об образовании в РФ», на основании письма министерства образования, нау...

		2021-04-19T12:41:34+0300
	г. Кропоткин, ул.Пролетарская/пер.Лосевский, 118/27
	Алла Анатольевна Сокол
	Я подтверждаю этот документ